
 

 

1 

                                   
           R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

  ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

  Upravni odjel za opću upravu,  

imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

 

KLASA:    UP/I-943-07/23-01/12 

URBROJ:  2182-19-02/4-24-8 

Šibenik,     19. ožujka 2024. 

                   

 Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, OIB: 99395814920, temeljem članka 34. st.1, 65, 68, 69 i 95 Zakona 

o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj: 47/09, 110/21., dalje u tekstu 

ZUP), u svezi s člankom 27. st. 3. Zakon o izvlaštenju i određivanju naknade (Narodne 

novine broj 74/14, 69/17 i 98/19 – dalje u tekstu Zakon o izvlaštenju) u postupku 

predlagatelja Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Zagreb, Kupska 4, OIB: 

13148821633, zastupan po zakonskom zastupniku, radi nepotpunog izvlaštenja zemljišta 

u K.O. Grebaštica,  zbog zahvata u prostoru infrastrukturne namjene, energetskog 

sustava, izgradnja DV 2x110 kV Primošten-Podi/Ražine (1. Faza izgradnje) dionica: TS 

Primošten – priključak na južnu trojku DV 2x 110 kV Bilice - Trogir, donosi: 
 

   

Z A K L J U Č A K 

 

1. Određuje se očevid na licu mjesta, radi osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina: 

 

 -  za dan 06. svibnja 2024. u periodu od 09,30 - 15,00 sati na sljedećim nekretninama 

katastarske oznake kat.čest.: dio kat.čest. 1496/2, dio kat.čest. 1344, dio kat.čest. 1339/1, 

dio kat.čest.1342, dio kat.čest.1339/2, dio kat.čest. 1343/2, dio kat.čest. 1338/3, dio 

kat.čest. 1338/4, dio kat.čest. 1267/2, dio kat.čest. 1266, dio kat.čest. 1262/1, dio kat.čest. 

1255/1, dio kat.čest. 4131, dio kat.čest. 1689/4, dio kat.čest. 1689/9, dio kat.čest. 1686/1, 

dio kat.čest. 1689/7, dio kat.čest. 1689/6, dio kat.čest. 1689/2, dio kat.čest. 1689/5, dio 

kat.čest. 1689/1, dio kat.čest. 1697/4, dio kat.čest. 1697/3, dio kat.čest. 1697/2, dio 

kat.čest. 1696, dio kat.čest. 1690, dio kat.čest. 1693/1, dio kat.čest. 1693/2, dio kat.čest. 

1694/1, dio kat.čest.1694/2, dio kat.čest. 1694/3, dio kat.čest. 1225, dio kat.čest. 1695/2, 

dio kat.čest. 1228, dio kat.čest. 4130, dio kat.čest. 1849/7, dio kat.čest. 1848/8, dio 

kat.čest. 1850/2, dio kat.čest. 1851/2, dio kat.čest. 1853/3, dio kat.čest. 1852/1, dio 

kat.čest. 1853/2, dio kat.čest. 1852/2, dio kat.čest. 1870/2, dio kat.čest. 1869, dio kat.čest. 

1887, dio kat.čest. 1871, dio kat.čest. 4127, dio kat.čest. 1981, dio kat.čest. 1980/3, dio 

kat.čest. 2225/2, dio kat.čest. 2223/3, dio kat.čest. 2221, dio kat.čest. 2220, dio kat.čest. 

2215, dio kat.čest. 2219, dio kat.čest. 2211, dio kat.čest. 2217, dio kat.čest. 3034/16, dio 

kat.čest. 3034/2, sve K.O. Grebaštica; 

 

 -  U slučaju kišnog vremena, očevid se odgađa za dan 09. svibnja 2024. u periodu 

od 09,30 - 15,00 sati. 
 

2.  Pozivaju se svi vlasnici i posjednici zemljišta da u zakazano vrijeme budu nazočni 

na svojoj nekretnini; 



 

 

2 

 

3. Na očevidu će sudjelovati stalni sudski vještaci i to vještak geodet Tomislav 

Čipčić, vještak građevinske struke, stalni sudski vještak Damir Alfier (Klamfa 

d.o.o.) i  vještak poljoprivredne struke, stalni sudski vještak Igor Gomezelj. 

 

4. Dužni su imenovani vještaci odazvati se pozivu ovog tijela, te izraditi pisani nalaz 

i mišljenje, odnosno procjembeni elaborat u skladu s pravilima struke, na način da 

utvrde i navedu sve činjenice koje se odnose na stanje nekretnina, odnosno 

činjenice relevantne za određivanje naknade, te da ovom tijelu dostave svoj nalaz 

i mišljenje u roku od 30 dana od izvršenog očevida.  

 

5. Naknadu koja pripada imenovanim vještacima za izvršeno vještvo dužan je platiti 

korisnik izvlaštenja Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Zagreb, Kupska 4, 

OIB: 13148821633, a o čemu će ovo tijelo donijeti posebno rješenje nakon 

dostavljenih mu procjembenih elaborata od strane imenovanih vještaka. 

 

6. Imenuje se privremeni zastupnik Tomislav Boljat, odvjetnik u Šibeniku, 

vlasnicima/posjednicima predmetnih nekretnina iz točke I. ovog zaključka kojima 

prebivalište odnosno boravište nije poznato, odnosno nepoznatim nasljednicima 

vlasnika i posjednika. Privremeni zastupnik sudjeluje u postupku te obavlja radnje 

za koje je određen dok ne bude utvrđena osoba ovlaštena za zastupanje stranke, 

dok se ne obave radnje za koje je određen ili dok se stranke ili pravomoćno 

utvrđeni nasljednici ili njihovi punomoćnici ne pojave pred ovim upravnim 

tijelom.  

 

7. Poziva se privremeni zastupnik iz točke 6. ovog zaključka da se prihvati 

povjerene dužnosti i da je u svemu savjesno i po zakonu obavlja.    

 

             O b r a z l o ž e n j e 

 

Dana 06. listopada 2023. godine pred ovim tijelom zaprimljen je prijedlog za 

osiguranje dokaza podnositelja Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., Zagreb, 

Kupska 4, OIB: 13148821633, zastupan po zakonskom zastupniku, radi nepotpunog 

izvlaštenja zemljišta u K.O. Grebaštica,  zbog zahvata u prostoru infrastrukturne 

namjene, energetskog sustava, izgradnja DV 2x110 kV Primošten-Podi/Ražine (1. Faza 

izgradnje) dionica: TS Primošten – priključak na južnu trojku DV 2x 110 kV Bilice - 

Trogir.  

 

Dana 20. listopada 2023. pozvani su suvlasnici odnosno posjednici predmetnih 

nekretnina da se u roku od 8 dana očituju o predloženim procjeniteljima geodetske, 

poljoprivredne, građevinske struke. 

 

Članak 27. stavak 1. Zakona o izvlaštenju navodi da će Ministarstvo odnosno 

nadležno tijelo bez odgode, a najkasnije u roku od osam dana od dana zaprimanja 

urednog prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine, pozvati 

vlasnika nekretnine odnosno posjednika nekretnine da se u roku od osam dana suglasi s 

jednim od predloženih procjenitelja ili predloži do tri procjenitelja odgovarajuće struke, a 

s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se procjena obavlja. 

 



 

 

3 

Stavak 2. istog članka propisuje da će se smatrati da je vlasnik odnosno posjednik 

nekretnine suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine povjeri bilo 

kojemu od predloženih procjenitelja ukoliko u utvrđenom roku ne izabere ni jednog 

predloženog procjenitelja ili ne predloži procjenitelja. Stavkom 3. istog članka propisano 

je da će nadležno tijelo bez odgode osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine 

povjeriti jednom od predloženih procjenitelja iz svakog stručnog područja za koje se 

obavlja procjena i istodobno odrediti vrijeme obavljanja očevida i o tome obavijestiti 

vlasnika odnosno posjednika nekretnine i korisnika izvlaštenja. 

 

Kako ovo tijelo u ostavljenom roku, a niti do dana sačinjavanja ovog zaključka 

nije zaprimilo niti jedan prijedlog vlasnika/posjednika u pogledu imenovanja 

procjenitelja, za procjenitelje su imenovane osobe pod točkom 3. izreke ovog zaključka. 

 

Nadalje, člankom 34. stavkom 1. ZUP-a određeno je da kad postupovno 

nesposobna stranka nema zakonskog zastupnika ili se neka radnja u postupku treba hitno 

poduzeti protiv osobe kojoj prebivalište, boravište ili sjedište nije poznato, a koja nema 

opunomoćenika, takvoj stranci službena će osoba zaključkom odrediti privremenog 

zastupnika. 

 

Odredbom članka 65. istog zakona propisano je da ukoliko za utvrđivanje i ocjenu 

određenih činjenica koje su bitne za rješavanje upravne stvari potrebno stručno znanje, a 

kojim službena osoba ne raspolaže, dokazi se izvode vještačenjem, koji se određuje 

zaključkom po službenoj dužnosti ili po prijedlogu stranke. 

 

Odredbom članka 68. ZUP-a propisano je da se očevid provodi kad je za 

utvrđivanje neke činjenice ili za razjašnjenje bitnih okolnosti potrebno neposredno 

opažanje službene osobe koja vodi postupak, te se isti određuje zaključkom po službenoj 

dužnosti ili prijedlogu stranke a vlasnik, odnosno posjednik stvari na kojima je potrebno 

obaviti očevid dužan je dopustiti da se očevid provede, u suprotnom primijeniti će se 

odredbe o novčanom kažnjavanju i/ ili pomoć policije na temelju članka 69. ZUP-a. 

 

Troškove izrade procjembenog elaborata snosi korisnik izvlaštenja sukladno 

članku. 27. stavku 4. Zakona o izvlaštenju.   

 

Temeljem naprijed navedenog, odlučeno je kao u izreci ovog zaključka.  

 

 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ovog Zaključka ne može se izjaviti žalba, ali se može pobijati žalbom 

protiv rješenja kojim se rješava o upravnoj stvari. 

 

       Viša savjetnica za 

    imovinsko-pravne poslove 

                             Ivana Jeličić Ban, dipl.iur.

  

                                 

 

 

 

 



 

 

4 

 

  

            DOSTAVITI: 

 
1. HOPS d.d., Kupska 4, Zagreb; 

2. Tomislav Boljat, odvjetnik u Šibeniku, S. Radića 10 – privremeni zastupnik;  

3. Tomislav Čipčić, Kružićeva 9, 21 204 Dugopolje, 

4. Igor Gomezelj, Riječka ulica 3, 21000 Split, 

5. Damir Alfier, Bana J. Jelačića 17 A, 22000 Šibenik, 

6. ODO Šibenik; 

7. Grad Šibenik, Trg Palih Branitelja Domovinskog Rata 1, Šibenik,  

8. Ministarstvo poljoprivede, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb; 

9. Bačelić Anica, Velika Ves 126, Velika Ves, Hrvatska,  

10. Bačelić Blaž, P. Jakova P. Petra, Grebaštica, Donja Grebaštica 48,  

11. Bačelić Blaž, P. Tade, Grebaštica, Grebaštica, Bačelić Dane , P. Grge P. Roka, Grebaštica, Brnjača 30,  

12. Bačelić Dane, P. Mile, Rudeška Cesta 93, Zagreb 

13. Bačelić Ivanica, P. Ante, Grebaštica, Gornja Grebaštica 43 

14. Bačelić Ivanica, P. Ante, Grebaštica, Gornja Grebaštica 43 

15. Bačelić Ivanica, Ud. Svetina P. Nikole, Grebaštica, Brnjača 49,  

16. Bačelić Jakov, P. Nikole P. Tome, Šibenik, Matoša Antuna Gustava 12,  

17. Bačelić Jerko, P. Nikole, Grebaštica, Konobe 36,  

18. Bačelić Josip, Milice I Turka 3, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

19. Bačelić Marinko, P. Ive, Grebaštica, Donja Grebaštica 133,  

20. Bačelić Marko P. Grge P. Roka, Grebaštica, Donja Grebaštica 130,  

21. Bačelić Mate, P. Mije, Šibenik, Bana Josipa Jelačića 2A,  

22. Bačelić Mate, P. Mile, Grebaštica, Donja Grebaštica 60, OIB:91459594912 

23. Bačelić Medić Ante, P. Tome, Grebaštica, Brnjača 43, OIB:35138420089 

24. Bačelić Medić Jerko, P. Mije P. Jerka, Brodarica, Bili Brig 11 

25. Bačelić Medić Tome P. Mije P. Jerka, Grebaštica, Brnjača 52,  

26. Bačelić Mijo, P. Jose "Lukić", Grebaštica, Donja Grebaštica 166,  

27. Bačelić Mladinka, Grebaštica, Grebaštica  Donja 41,  

28. Bačelić Nenad, Rujanska Ulica 9, 10000 Zagreb, Hrvatska,  

29. Bačelić Rafaelo, P. Tome P. Jose, Grebaštica, Konobe 13A,  

30. Bačelić Stana Ud. Vladimira R. Banovac P. Stipe, Grebaštica, Brnjača 48,  

31. Bačelić Svetin, P. Mije, Grebaštica, Brnjača 51 

32. Bačelić Tome, P. Mate, Save Kovačevića 18/A, Rijeka 

33. Bačelić Tomislav, P. Tome, Grebaštica, Brnjača 49,  

34. Bačelić Zlatan, Split, Grge Novaka 22 B,  

35. Bačelić Zorka, Ž. Marinka R. Banovac, Grebaštica, Donja Grebaštica 133 

36. Bačelić-Medić Josip, P. Roka, Grebaštica, Brnjača 46 

37. Bajan Mladinka, Ulica Šupljac 3, Jadrtovac 22000 Šibenik, Hrvatska,  

38. Banovac  Mldb. Anamarija, Šibenik, Put Kamenjaka 36,  

39. Banovac  Mldb. Domagoj, Šibenik, Put Kamenjaka 36,  

40. Banovac Ana, Ž. Svetina R. Svirčić, Grebaštica, Donja Grebaštica 103 

41. Banovac Boris, Grebaštica,Grebaštica Donja 226,  

42. Banovac Damir, P. Luke, M. Krleže 5/A, Zadar 

43. Banovac Darinko, P. Ivana, Grebaštica, Donja Grebaštica 233,  

44. Banovac Edo, P. Luke, M. Krleže 11/A, Zadar 

45. Banovac Felicijo Pok. Tome, 13 Covala, St. Helena 3088 Victorija, Australija 

46. Banovac Franica, Grebaštica Donja 173, Grebaštica, Hrvatska,  

47. Banovac Grgo, P. Stipe, Grebaštica, Donja Grebaštica 235,  

48. Banovac Ivanica-Vera Ud. Tome R. Garma P. Ive, Brodarica, Rešačka 9,  

49. Banovac Jerko, Rešačka 9, Brodarica 22000 Šibenik, Hrvatska,  

50. Banovac Lovro, P. Stipe, Grebaštica, Banovci 65,  

51. Banovac Marica, Rešačka 9, Brodarica 22000 Šibenik, Hrvatska,  

52. Banovac Marija, Ulica Dumići 70, Grebaštica 22000 Šibenik, Hrvatska,  

53. Banovac Marko, Ostravska 11, 21000 Split, Hrvatska,  

54. Banovac Mijo, P. Nikole P. Jure, Grebaštica, Banovci 65 

55. Banovac Miro, Ul. 8. Udarne Dalmat. Brigade 30, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

56. Banovac Rozarijo Pok. Marka, Šibenik, Branitelja Domovinskog Rata 1 

57. Banovac Stana, Ž. Mira R. Svirčić P. Mije, Grebaštica, Donja Grebaštica 58 

58. Banovac Stjepan, P. Jose, Šibenik, Ul.8.Udar.Dalmat.Brig. 4 

59. Banovac Svetin, P. Tome P. Ilije, Grebaštica, Donja Grebaštica 216,  

60. Banovac Tomislav, Ul. 8. Udarne Dalmat. Brigade 4, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

61. Bašelović Matija, Ž. Mate Rođ. Svirčić P. Tome, Grebaštica, Donja Grebaštica 151 - umrla, 

62. Željko Bašelović, pok. Matija, Grebaštica, Ulica Galešnica 86; - nasljednici Bašelović Matije 

63. Zdravka Kovač, pok. Matije, Šibenik, Ulica Vinka Maglice 40;  - nasljednici Bašelović Matije 

64. Bašelović Svetinka, Ud. Tome P. Srečka, Grebaštica, Gornja Grebaštica 113 

65. Belak Ivan, Vrsno 12, Vrsno 22000 Šibenik, Hrvatska,  

66. Belakušić Joso, P. Stipe Grebaštica, Konobe 13,  

67. Belakušić Mate, P. Stipe, Konobe 12/A, Grebaštica,  

68. Belakušić Mijo, P. Marka, Šibenik, Matoša Antuna Gustava 14,  

69. Bralić Mara Ud, Jerka Rođ. Banovac Pok. Tome, Bralići Bb, Danilo Kraljice,  



 

 

5 

70. Budimir Ivan, P. Marka, Vrsno, Vrsno 64 

71. Budimir Martin, P. Jakova, Vrsno, Vrsno 

72. Budimir Mijo, P. Marka, Braće Santini 19, Split 

73. Curavić Jerko, P. Šime-Mate "Karlov", Brodarica, Krapanjskih Spužvara 64 

74. Čobanov Križan, P. Marka P. Nikole, Primošten Burnji, Kalina 25 

75. Čobanov Marica, Ž. Svetina R. Peran Kći Nikole, Ložnice Donje 8, Ložnice,  

76. Ćoran Nediljka, Ž. Ivana R. Svirčić P. Ive, Šibenik, Trlaje A. Antića 23 

77. Dominković Nediljka, R. Svirčić P. Tome, Kaštel Vižinada 76, Umag 

78. Ivić Miro, Božidara Petranovića 16, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

79. Jakovljević Ivan, Ulica Gušća 10, 22000 Grebaštica, Hrvatska,  

80. Jakovljević Mijo, P. Ive, Grebaštica, Donja Grebaštica 32,  

81. Jakovljević Niko, P. Ive, Grebaštica, Donja Grebaštica 33 

82. Jakovljević Rade, Grebaštica, Donja Grebaštica 96,  

83. Jakovljević Svetinka, Donja Grebaštica 12, Grebaštica 22000 Šibenik, Hrvatska,  

84. Jakovljević Špiro, Zagreb, Kukoljina Ulica 9,  

85. Jakovljević Zdravko, Grebaštica, Donja Grebaštica 23,  

86. Jerković Božena, Ž. Bare Rođ. Nakić, Kmete Bb, Umag 

87. Juras Ana, Ud. Josipa R. Peran P. Roka, Šibenik, Podsolarsko 44, 

88. Jurić Frane, Brodarica, Krapanjskih Spužvara 78,  

89. Krnić Zorana, Stjepana Radića 54A, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

90. Luša Boris, Brodarica,Bili Brig 11A,  

91. Medić Slobodan, P. Jakova, Gornja Grebaštica 0, Grebaštica 

92. Mrdeža Grgo, P. Jerka, Grebaštica, Donja Grebaštica 159,  

93. Mrdeža Joso, P. Jerka, Šibenik, Stjepana Radića 79A 

94. Mrdeža Mate P. Ivana P. Mate, Šibenik, Borajska 26,  

95. Mrdeža Nikola, P. Ivana Grebaštica, Donja Grebaštica 152,  

96. Mrdeža Stanko, P. Ivana, Šibenik, Pulska 14,  

97. Mrdeža Svetin, P. Srećka, Grebaštica, Donja Grebaštica 5,  

98. Nakić Dane, Danilska 44, 22000 Šibenik, Hrvatska 

99. Nakić Dane, P. Grge P. Jure, Šibenik, Danilska 44,  

100. Nakić Gordana Ž. Ivana Rođ. Bačelić Pok. Nikole, Grebaštica, Brnjača 59,  

101. Nakić Ivan, P. Grge P. Jure, Grebaštica, Brnjača 59,  

102. Nakić Josip, Šibenik, Težačka 6,  

103. Nakić Mirko, Sin Bože P. Mije, Donje Polje, Cesta Šibenik - Split 24,  

104. Nakić Slavko, P. Grge Oib: 24217653093, Šibenik, Trtarska 49,  

105. Peran Ana, Grebaštička 5, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

106. Peran Ante, P. Grge, Grebaštica 0, Grebaštica 

107. Peran Ante, P. Mate, Grebaštica, Donja Grebaštica 88,  

108. Peran Ante, P. Tome, Grebaštica, Donja Grebaštica 77,  

109. Peran Božena, Ribnička 7, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

110. Peran Branko, Antuna Gustava Matoša 9, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

111. Peran Branko, P. Ferde, Grebaštica, Konobe 39,  

112. Peran Dinko, Sin Stanka, Donja Grebaštica 117/A, Grebaštica,  

113. Peran Frana, Ž. Jose R. Bačelić P. Mate, Šibenik, Ražinska 48,  

114. Peran Grgo, P. Vice, Grebaštica 0, Grebaštica 

115. Peran Ivan, P. Frane, Grebaštica, Konobe 25 

116. Peran Ivan, P. Ivana, Grebaštica, Konobe 60,  

117. Peran Ive, P. Špire, Grebaštica 0, Grebaštica 

118. Peran Ive, Ulica Ladislava Šabana 16, 10360 Sesvete, Hrvatska,  

119. Peran Joso P. Ante P. Vice, Grebaštica, Donja Grebaštica 107,  

120. Peran Joso, P. Grge, Grebaštica, Donja Grebaštica 123,  

121. Peran Joso, P. Mate P. Marka, Šibenik, Visovačka 13 

122. Peran Joso, P. Stipe, Grebaštica, Konobe 25,  

123. Peran Joso, P. Stipe, Šibenik, Matoša Antuna Gustava 7 

124. Peran Joso, P. Stipe, Šibenik, Matoša Antuna Gustava 7 

125. Peran Jure, P. Roka, Zrinskih 38, Peklenica,  

126. Peran Marica, P. Tome, Grebaštica 0, Grebaštica 

127. Peran Marica, Ž. Mate R. Svirčić P. Ante, Grebaštica, Donja Grebaštica 62,  

128. Peran Marija P. Ante, Grebaštica, Gornja Grebaštica 110,  

129. Peran Mate, P. Ante P. Vice, Grebaštica, Gornja Grebaštica 62,  

130. Peran Mate, P. Stipe, Šibenik, Ul.8.Udar.Dalmat.Brig. 26,  

131. Peran Matija Ud. Jose,  

132. Peran Matija, Grebaštica, Grebaštica Donja 78,  

133. Peran Matija, Ud. Jose R. Bačelić P. Mate, Grebaštica, Donja Grebaštica 30,  

134. Peran Matija, Ž. Stipe R. Banovac P. Tome, Grebaštica, Donja Grebaštica 86,  

135. Peran Mijo, P. Roka, Šibenik, Matoša Antuna Gustava 22,  

136. Peran Mile, P. Tome, Grebaštica, Donja Grebaštica 78,  

137. Peran Mirko Pok. Ante, Grebaštica, Konobe 26,  

138. Peran Mirko, P. Ferde, Grebaštica, Donja Grebaštica 24 

139. Peran Mirko, Zagreb, Stjepana Ladiše 13,  

140. Peran Nediljka, Grebaštica, Donja Grebaštica 123,  

141. Peran Stana, Ž. Marka R. Peran P. Tome, Šibenik, Ražinska 16,  

142. Peran Stana, Ž. Marka, Grebaštica, Grebaštica 

143. Peran Stipe, P. Stipe P. Roka, Grebaštica, Donja Grebaštica 86,  

144. Peran Svetin Pok. Ante, Brodarica, Ražinska 43 



 

 

6 

145. Peran Zdravko Pok. Ante, Šibenik, Put Kroz Meterize 23 

146. Peran Željko, P. Ferde, Grebaštica, Konobe 21,  

147. Peran-Vuško Nikola, P. Andrije Od P. Jakova, Grebaštica, Konobe 20, 

148. Petković Mirjana, Antuna Gustava Matoša 41, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

149. Rak Ana, Ž. Mile R. Svirčić P. Tome, Rakovo Selo 21, Dubrava Kod Šibenika, 

150. Svirčić Anđelko, P. Tome P. Vice, Šibenik, Bana I. Mažuranića 7,  

151. Svirčić Ante P. Tome P. Nikole, Šibenik, Grebaštička 3,  

152. Svirčić Ante, P. Ante P. Ive, Grebaštica, Donja Grebaštica 126 

153. Svirčić Ante, P. Lovre P. Vice, Grebaštica, Donja Grebaštica 112,  

154. Svirčić Bogdan, P. Andrije P. Marjana, Luke Bana 18, Kaštel Sućurac, 

155. Svirčić Damir, Donja Grebaštica 55, 22000 Grebaštica,  

156. Svirčić Dane, P. Tome P. Nikole, Radunica 59, 21000 Split,  

157. Svirčić Danica, Ž. Bare R. Nakić, Grebaštica 0, Grebaštica, 

158. Svirčić Dravko, P. Andrije P. Marijana, Grebaštica, Donja Grebaštica 66,  

159. Svirčić Frane, P. Blaža, Grebaštica 0, Grebaštica, 

160. Svirčić Goran, P. Mirka, Grebaštica, Donja Grebaštica 169,  

161. Svirčić Ivan, P. Ante, Grebaštica, Donja Grebaštica 120,  

162. Svirčić Ivan, P. Jose P. Tade, Grebaštica, Donja Grebaštica 162,  

163. Svirčić Ivanica Ž. Bartula, R. Belakušić P. Marka, Grebaštica, Donja Grebaštica 111, 

164. Svirčić Ivanica, P. Felicija, Grebaštica 0, Grebaštica, 

165. Svirčić Jere, P. Tome, Grebaštica, Gornja Grebaštica 101,  

166. Svirčić Joso, P. Blaža Grebaštica, Donja Grebaštica 110,  

167. Svirčić Joso, P. Grge, Grebaštica 0, Grebaštica, 

168. Svirčić Kata Ud. Jakova, Grebaštica Donja Br. 111, 

169. Svirčić Mara, Ž. Anđelka R. Svirčić, Šibenik, Bana I. Mažuranića 7,  

170. Svirčić Marko, P. Andrije, Krapinska 8, Zaprešić, 

171. Svirčić Martin P. Tome, Šibenik, Bana I. Mažuranića 39,  

172. Svirčić Matija, Ž. Nikole R. Svirčić P. Lovre, Grebaštica, Konobe 25,  

173. Svirčić Miro P. Jose, Grebaštica, Gornja Grebaštica 15,  

174. Svirčić Nikola, P. Ante, Grebaštica, Konobe 7,  

175. Svirčić Radojka, P. Jakova Grebaštica, Donja Grebaštica 111, 

176. Svirčić Radojka, Ulica Bašelovići 15, Grebaštica 22000 Šibenik, Hrvatska,  

177. Svirčić Stana, Ud. Lovre R. Jakovljević, Grebaštica, Donja Grebaštica 105 

178. Svirčić Stana, Ž. Ante Rođ. Banovac P. Jose, Šibenik, Grebaštička 3,  

179. Svirčić Stipe, P. Lovre, Šibenik, Matoša Antuna Gustava 40,  

180. Svirčić Svetin Sin Jerka, Grebaštica, Gornja Grebaštica 73,  

181. Svirčić Svetin, P. Stipe, Grebaštica, Gornja Grebaštica 99,  

182. Svirčić Tome-Marjan, P. Mije, Šibenik, Matije Gupca 42 

183. Svirčić Vlade P. Jose, Grebaštica, Gornja Grebaštica 14,  

184. Svirčić Zdravko P. Jakova P. Tome, Grebaštica, Donja Grebaštica 111,  

185. Svirčić Zorka, P. Felicija, Grebaštica 0, Grebaštica 

186. Šparada Ante, P. Jerka Grebaštica, Ulica Šparadići 66,  

187. Šparada Niko, P. Roka, Put Rokića Bb, Šibenik, 

188. Šparada Zdravko Sin Ante P. Jerka, Grebaštica, Šparadići 66,  

189. Šparada Zdravko Sin Ante P. Jerka, Grebaštica, Ulica Šparadići 66,  

190. Tomika Roko, P. Roka, Grebaštica, Konobe 27,  

191. Zjalić Lucija, R. Svirčić P. Tome, Grebaštica 0, Grebaštica, 

192. Svirčić Damir, Donja Grebaštica 55, 22000 Grebaštica,  

193. Ovaj Odjel; 
194. Pismohrana; 

195. Internetska stranica Šibensko-kninske županije; 

196. Oglasna ploča ovog Tijela; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

 

 

 
Alajbeg Antica Ž. Ante,  

Antić Matija Ž. Ante,  

Antić Matija Ž. Ante,  

Antić Matija, Ž. Roka, Zaton, Zaton 

Bačelić - Grgić  Ivan Pk. Marka,  

Bačelić - Grgić Joso P. Ivana,  

Bačelić - Grgić Mldb. Ana P. Marka,  

Bačelić - Grgić Mldb. Grgo P. Marka,  

Bačelić - Grgić Mldb. Ive P. Marka,  

Bačelić - Medić Antula,  

Bačelić Ana Ivanova,  

Bačelić Ana Pok. Tome,  

Bačelić Ana Ud. Ante,  

Bačelić Ana Ž. Mate,  

Bačelić Ana, P.Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Ana, Ud. Felicija, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Anđelko Pok. Tome,  

Bačelić Anica, Velika Ves 126, Velika 

Ves, Hrvatska,  

Bačelić Ante P. Tome,  

Bačelić Ante Tomin,  

Bačelić Ante, P. Frane, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Ante, P. Lovre P. Ivana, 

Grebaštica, Grebaštica 

Bačelić Ante, P. Roka "Lukić", 

Grebaštica, Grebaštica 

Bačelić Antula - Matija Ž. Ante,  

Bačelić Antula, P. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Antula, Ud. Mate "Medić", 
Grebaštica, Grebaštica 

Bačelić Antula-Matija Ž. Ante,  

Bačelić Blaž P. Jakova,  

Bačelić Blaž, P. Jakova P. Petra, 
Grebaštica, Donja Grebaštica 48,  

Bačelić Blaž, P. Stipe, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Dane , P. Grge P. Roka, 

Grebaštica, Brnjača 30,  

Bačelić Blaž, P. Tade, Grebaštica, 
Grebaštica, OIB:69685022097; 

Bačelić Blaža Pok. Stipe,  

Bačelić Blaženka P. Nikole,  

Bačelić Blaženka, P. Nikole, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Branko, P. Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Dane, P. Mile, Rudeška Cesta 93, 

Zagreb 

Bačelić Frana Ž. Jose,  

Bačelić Frane Pok. Vice,  

Bačelić Gašpa Ud. Mile,  

Bačelić Gašpa Ž. Matina,  

Bačelić Grgić Ljubica, Grebaštica Donja 

Bačelić Grgo, P. Frane, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Grgo, P. Tade, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Ivan,  

Bačelić Ivan, P. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Ivanica Kći Ivana,  

Bačelić Ivanica Ud. Frane,  

Bačelić Ivanica Ud. Mate,  

Bačelić Ivanica Ud. Pok. Jose,  

Bačelić Ivanica, P. Ante, Grebaštica, 
Gornja Grebaštica 43 

Bačelić Ivanica, Ud. Svetina P. Nikole, 
Grebaštica, Brnjača 49,  

Bačelić Ivanica, Ž. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Ive, P. Marka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Ivo Pok. Frane,  

Bačelić Jadranka P. Marka,  

Bačelić Jakov P. Nikole,  

Bačelić Jakov Pok. Tome Ležeća Ostav.,  

Bačelić Jakov, P. Nikole P. Tome, 
Šibenik, Matoša Antuna Gustava 12,  

Bačelić Jela Ž. Tode P. Frane,  

Bačelić Jela Žena Nikole Rođ. Bačelić,  

Bačelić Jere Pok. Nikole,  

Bačelić Jere Pok. Nikole,  

Bačelić Jerka Ud. Jose,  

Bačelić Jerko, P. Nikole, Grebaštica, 

Konobe 36,  

Bačelić Josip, Milice I Turka 3, 22000 

Šibenik, Hrvatska,  

Bačelić Joso Pok. Mate,  

Bačelić Joso Pok. Tome,  

Bačelić Joso, P. Felicija, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Joso, P. Mate "Dumić", 

Grebaštica, Grebaštica 

Bačelić Joso, P. Nikole, New York, Sad 

Bačelić Joso, P. Tade, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Joso, P. Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Joza Pok. Jose,  

Bačelić Jozo Pok. Tome,  

Bačelić Jure, Sin Stipana, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Kata Pok. Luke,  

Bačelić Kata, P. Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 



 

 

8 

Bačelić Lovre Ivanov,  

Bačelić Lovre P. Ivana,  

Bačelić Lovre P. Ive,  

Bačelić Lovre Pok. Tome,  

Bačelić Luca Ivanova,  

Bačelić Luca Pok. Mate,  

Bačelić Luca Ž. Stipe,  

Bačelić Luca, Ž. Grge, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Lucija Pok. Ante Pok. Jose,  

Bačelić Mara, Ž. Blaža R. Bačelić P. 
Grge, Grebaštica, Grebaštica 

Bačelić Marinko, P. Ive, Grebaštica, 
Donja Grebaštica 133,  

Bačelić Marko P. Grge P. Roka, 
Grebaštica, Donja Grebaštica 130,  

Bačelić Marko P. Ivana,  

Bačelić Marko, P. Felicija, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Marko, P. Mate, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Martin Pk. Martina,  

Bačelić Martin Tomin,  

Bačelić Martin, P. Tome "Medić", 
Grebaštica, Grebaštica 

Bačelić Mate P. Jose,  

Bačelić Mate P. Mije,  

Bačelić Mate Pok. Martina,  

Bačelić Mate Pok. Mile,  

Bačelić Mate Simonov,  

Bačelić Mate,  

Bačelić Mate, P. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Mate, P. Mije, Šibenik, Bana 
Josipa Jelačića 2A,  

Bačelić Mate, P. Mile, Grebaštica, Donja 
Grebaštica 60, OIB:91459594912 

Bačelić Matija Ivanova,  

Bačelić Medić Ante, P. Tome, 

Grebaštica, Brnjača 43, 

OIB:35138420089 

Bačelić Medić Felicijo Antin,  

Bačelić Medić Jerko, P. Mije P. Jerka, 

Brodarica, Bili Brig 11 

Bačelić Medić Tome P. Mije P. Jerka, 

Grebaštica, Brnjača 52,  

Bačelić Mijo, P. Jose "Lukić", Grebaštica, 
Donja Grebaštica 166,  

Bačelić Mira Ud. Ante,  

Bačelić Mladinka, Grebaštica, Grebaštica  

Donja 41,  

Bačelić Mldb. Vesela P. Marka,  

Bačelić Nenad, Rujanska Ulica 9, 10000 

Zagreb, Hrvatska,  

Bačelić Niko, P. Felicija, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Nikola Pk. Mate,  

Bačelić Nikola Pok. Luke,  

Bačelić Pavica Pok. Ante Pok. Jose,  

Bačelić Rade P. Tome,  

Bačelić Rade, P. Tome Od P. Jose, 

Grebaštica, Grebaštica 

Bačelić Rafael, Tomin,  

Bačelić Rafaelo, P. Tome P. Jose, 
Grebaštica, Konobe 13A,  

Bačelić Roko Pok. Ante Pok. Jose,  

Bačelić Slavka Pok. Marka,  

Bačelić Spiro Pok. Martina,  

Bačelić Stana  Ž. Jose,  

Bačelić Stana Pok. Mate,  

Bačelić Stana Ud. Vladimira R. Banovac 
P. Stipe, Grebaštica, Brnjača 48,  

Bačelić Stana Ž. Marka,  

Bačelić Stana Žena Jose,  

Bačelić Stefanija P. Martina,  

Bačelić Stipan Pok. Luke,  

Bačelić Stipe Pok. Tome,  

Bačelić Stipe Tomin,  

Bačelić Stipe, P. Luke, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Stipe, P. Tome "Medić", 
Grebaštica, Grebaštica 

Bačelić Stjepan P. Stipe,  

Bačelić Stjepan, P. Lovre, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Stjepan, P. Stipe, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Svetin P. Jakova,  

Bačelić Svetin P. Mije,  

Bačelić Svetin P. Nikole,  

Bačelić Svetin, P. Jakova, Fremantel 0, 

Australia 

Bačelić Svetin, P. Mije, Grebaštica, 

Brnjača 51 

Bačelić Svetin, P. Nikole, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Svetinka Ž. Slavka,  

Bačelić Svetoslav,  

Bačelić Šimun Pok. Nikole,  

Bačelić Štefanica,  

Bačelić Tade Franin,  

Bačelić Tome P. Jose,  

Bačelić Tome Pok. Mate,  

Bačelić Tome, P. Luke, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Tome, P. Mate, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Tome, P. Mate, Save Kovačevića 

18/A, Rijeka 

Bačelić Tomislav, P. Tome, Grebaštica, 

Brnjača 49,  

Bačelić Vesela P. Marka,  

Bačelić Vice Pok. Mate,  

Bačelić Vice, P. Mate, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bačelić Vlade, P. Grge P. Roka, Šibenik, 

Šibenik 

Bačelić Zlatan, Split, Grge Novaka 22 B,  

Bačelić Zorka Ud. Mira,  

Bačelić Zorka, Ž. Marinka R. Banovac, 
Grebaštica, Donja Grebaštica 133 



 

 

9 

Bačelić Žarko Pk. Tome,  

Bačelić-Lukić Kata, Ud. Grge P. Roka, 
Grebaštica, Grebaštica 

Bačelić-Medić Anđelko Sin Tome,  

Bačelić-Medić Ante Sin Tome,  

Bačelić-Medić Antula,  

Bačelić-Medić Antula,  

Bačelić-Medić Blaž Sin Tome,  

Bačelić-Medić Ivanica Ud. Ivana,  

Bačelić-Medić Ivanica, Ud. Tome, 

Grebaštica, Grebaštica 

Bačelić-Medić Josip, P. Roka, Grebaštica, 

Brnjača 46 

Bačelić-Medić Joso Sin Tome,  

Bačelić-Medić Kata P. Petra,  

Bačelić-Medić Lovre Sin Tome,  

Bačelić-Medić Toma P. Petra,  

Bajan Mladinka, Ulica Šupljac 3, 
Jadrtovac 22000 Šibenik, Hrvatska,  

Banovac  Dare P Ivana,  

Banovac  Mldb. Anamarija, Šibenik, Put 

Kamenjaka 36,  

Banovac  Mldb. Domagoj, Šibenik, Put 

Kamenjaka 36,  

Banovac Ana, Ud. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Ana, Ž. Svetina R. Svirčić, 
Grebaštica, Donja Grebaštica 103 

Banovac Ante, P. Lovre, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Boris, Grebaštica,Grebaštica 
Donja 226,  

Banovac Božo P. Jerka,  

Banovac Damir, P. Luke, M. Krleže 5/A, 

Zadar 

Banovac Darinko, P. Ivana, Grebaštica, 
Donja Grebaštica 233,  

Banovac Edo P. Luke,  

Banovac Edo, P. Luke, M. Krleže 11/A, 

Zadar 

Banovac Felicijo Pok. Tome, 13 Covala, 
St. Helena 3088 Victorija, Australija 

Banovac Felicijo, Tomin, Austalija 

Banovac Franica, Grebaštica Donja 173, 
Grebaštica, Hrvatska,  

Banovac Grgo, P. Stipe, Grebaštica, 
Donja Grebaštica 235,  

Banovac Ivan Pok. Ante,  

Banovac Ivanica Ž. Tome,  

Banovac Ivanica, P. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Ivanica-Vera Ud. Tome R. 
Garma P. Ive, Brodarica, Rešačka 9,  

Banovac Ive P. Mate,  

Banovac Ive, P. Nike, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Jela P. Stipe,  

Banovac Jerka, P. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Jerko, P. Grge, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Jerko, P. Lovre, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Jerko, Rešačka 9, Brodarica 

22000 Šibenik, Hrvatska,  

Banovac Josina, P. Jose, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Joso P. Mate,  

Banovac Kata Pok. Lovre,  

Banovac Kristina, P. Jose, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Krste P. Jerka,  

Banovac Lovro, P. Stipe, Grebaštica, 

Banovci 65,  

Banovac Marica P. Josipa,  

Banovac Marica, P. Jose, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Marica, Rešačka 9, Brodarica 
22000 Šibenik, Hrvatska,  

Banovac Marija, Ulica Dumići 70, 
Grebaštica 22000 Šibenik, Hrvatska,  

Banovac Marko Pok. Mihe,  

Banovac Marko, Ostravska 11, 21000 

Split, Hrvatska,  

Banovac Marko, P. Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Martin, P. Ivana, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Mate P. Stipe,  

Banovac Mate, P. Stipe, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Mate, P. Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Matija Ž. Jose Tomina,  

Banovac Matija, Ud. Jose, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Matija, Ud. Stipe, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Matija, Ž. Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Mijo, P. Nikole P. Jure, 

Grebaštica, Banovci 65 

Banovac Miro Pok. Mihe,  

Banovac Miro, Ul. 8. Udarne Dalmat. 
Brigade 30, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

Banovac Mldb. Stana P. Stipe,  

Banovac Nedjeljka Ž. Jakova,  

Banovac Niko P. Mate,  

Banovac Nikola, P. Mate, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Paško Pok. Ante,  

Banovac Rozarijo Pok. Marka, Šibenik, 
Branitelja Domovinskog Rata 1 

Banovac Slavko P. Ante,  

Banovac Stana P. Josipa,  

Banovac Stana, Ž. Mira R. Svirčić P. 
Mije, Grebaštica, Donja Grebaštica 58 



 

 

10 

Banovac Stipe P. Mate,  

Banovac Stipe, P. Marka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Stjepan, P. Jose, Šibenik, 
Ul.8.Udar.Dalmat.Brig. 4 

Banovac Svetin P. Mije,  

Banovac Svetin, P. Tome P. Ilije, 
Grebaštica, Donja Grebaštica 216,  

Banovac Svetinka Lukina,  

Banovac Šime, P. Mate, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Tome P. Mate,  

Banovac Tome Pok. Ilije, Grebaštica 

Banovac Tome, P. Ivana, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Tomica Ud. Lovre,  

Banovac Tomica Ž. Jerka,  

Banovac Tomislav, Ul. 8. Udarne 

Dalmat. Brigade 4, 22000 Šibenik, 

Hrvatska,  

Banovac Tonka P. Mije,  

Banovac Tonka, Ž. Mije, Grebaštica, 

Grebaštica 

Banovac Vice, P. Nike, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bara Antula Ž. Ante,  

Bara Antula, Ž. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bara Denis, Primošten, Rupe 8 

Bara Josip, Primošten, Rupe 8 

Baraka Jerka Ž. Luke,  

Baraka Valerija Ž. Jose,  

Bašelović Frane, P. Ive, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bašelović Martin, P. Ive, Grebaštica, 

Grebaštica 

Bašelović Matija Pok. Tome,  

Bašelović Matija, Ž. Mate Rođ. Svirčić P. 

Tome, Grebaštica, Donja Grebaštica 151 
- umrla, 

Bašelović Svetinka, Ud. Tome P. Srečka, 
Grebaštica, Gornja Grebaštica 113 

Belak Ante Pok. Bare,  

Belak Ivan, Vrsno 12, Vrsno 22000 

Šibenik, Hrvatska,  

Belak Ivanica Pok. Bare,  

Belak Kate Ud. Bare,  

Belakušić Ante, P. Stipe, Grebaštica, 

Grebaštica 

Belakušić Dane, P. Stipe, Konobe, 

Grebaštica 

Belakušić Ive, P. Jure, Grebaštica, 

Grebaštica 

Belakušić Ivo, P. Marka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Belakušić Ivo, P. Marka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Belakušić Joso, P. Stipe Grebaštica, 

Konobe 13,  

Belakušić Mate, P. Stipe, Konobe 12/A, 

Grebaštica,  

Belakušić Mijo, P. Marka, Šibenik, 
Matoša Antuna Gustava 14,  

Belakušić Mldb. Antula Ž. Ive,  

Belakušić Stana Ud. Marka,  

Belakušić Svetinka Ž. Jose,  

Belakušić Svetinka, Ž. Jose, Grebaštica, 

Grebaštica 

Belakušić Zorka, Ž. Mate R. Svirčić, 

Grebaštica, Grebaštica 

Belakušić-Peran Luca, P. Ive, Grebaštica, 

Grebaštica 

Belakušić-Peran Mate, P. Ive, Grebaštica, 

Grebaštica 

Belakušić-Peran Matija, P. Ive, 

Grebaštica, Grebaštica 

Belakušić-Peran Stana, Ud. Ive, 

Grebaštica, Grebaštica 

Bergam Antula Ud. Ante,  

Bergam Stana Ud. Vicka,  

Birin Blaženka,  

Blažević Stana, Ž. Antona R. Svirčić, 

Grebaštica, Grebaštica 

Blažinović Matija P. Mije,  

Bralić Mara Ud, Jerka Rođ. Banovac Pok. 
Tome, Bralići Bb, Danilo Kraljice,  

Budimir Antica, Ž. Martina, Vrsno, 

Vrsno 

Budimir Cvita, Ud. Luke, Vrsno, Vrsno 

Budimir Grgo Pk. Mije,  

Budimir Ivan, P. Marka, Vrsno, Vrsno 64 

Budimir Jakov Pk. Jure,  

Budimir Jure Pok. Josipa,  

Budimir Krste Pk. Mije,  

Budimir Luca, Ud. Marka, Vrsno, Vrsno 

Budimir Luka Pk. Mije,  

Budimir Mara Ž. Grge,  

Budimir Marko Pk. Mije,  

Budimir Martin, P. Jakova, Vrsno, Vrsno 

Budimir Mate Ilijin,  

Budimir Mate, P. Bare, Vrsno, Vrsno 

Budimir Mijo, P. Marka, Braće Santini 

19, Split 

Budimir Nikola, P. Bare, Vrsno, Vrsno 

Bura Zorka, Ž. Ante R. Peran, 

Piramatovci, Piramatovci 

Burazer Luca Ud. Marijana,  

Curavić - Pivac Mate - Šime Pk. Vice,  

Curavić Ivo Rokov,  

Curavić Jerko, P. Šime-Mate "Karlov", 
Brodarica, Krapanjskih Spužvara 64 

Curavić Ratomir Rokov,  

Curavić Roko Pok. Šime,  

Curavić Šime Rokov,  

Curavić Vlade Rokov,  

Curović Ambroz P. Šime,  

Curović Jerka Žena Ambroza,  

Čobanov Križan, P. Marka P. Nikole, 
Primošten Burnji, Kalina 25 



 

 

11 

Čobanov Marica, Ž. Svetina R. Peran Kći 
Nikole, Ložnice Donje 8, Ložnice,  

Čobanov Tonka, Ud. Marka P. Nikole, 
Primošten Burnji, Primošten Burnji 

Čobanov Zorka Ž. Ive,  

Ćoran Nediljka, Ž. Ivana R. Svirčić P. 
Ive, Šibenik, Trlaje A. Antića 23 

Dominković Nediljka Pok. Tome,  

Dominković Nediljka, R. Svirčić P. 
Tome, Kaštel Vižinada 76, Umag 

Ercegović Zorka,  

Garma Franica Ž. Ante,  

Garma Ika Ž. Ive Rođ. Jurić Pok. Ive,  

Gović Cvita Ž. Ive Rođ. Bačelić P. Šime,  

Gović Ljubica Žena Ive,  

Gović Pivac Ivanica Rođ. Bačelić P. 

Šime,  

Gović Zorka Ž. Ante,  

Grad Šibenik, Trg Palih Branitelja 
Domovinskog Rata 1, Šibenik,  

HOPS d.d., Kupska 4, Zagreb;  

Hrvatske Šume P.O. Zagreb - Uprava 

Šuma Split, Šumarija Šibenik, Šibenik, 

Bana Josipa Jelačića 1,  

Ivanić Stana Žena Šime,  

Ivić Miro, Božidara Petranovića 16, 
22000 Šibenik, Hrvatska,  

Jakovljević Ante, P. Ive, Grebaštica, 

Grebaštica 

Jakovljević Drago-Ivo, P. Stipe, 

Grebaštica, Grebaštica 

Jakovljević Ivan, Ulica Gušća 10, 22000 
Grebaštica, Hrvatska,  

Jakovljević Ivanica, Ud. Tome, 

Grebaštica, Grebaštica 

Jakovljević Mijo, P. Ive, Grebaštica, 
Donja Grebaštica 32,  

Jakovljević Milenko, P.Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 

Jakovljević Mldb. Ivanica Pk. Roka,  

Jakovljević Mldb. Marko P. Roka,  

Jakovljević Niko, P. Ive, Grebaštica, 

Donja Grebaštica 33 

Jakovljević Rade, Grebaštica, Donja 

Grebaštica 96,  

Jakovljević Roko, P. Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 

Jakovljević Svetin, P. Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 

Jakovljević Svetinka, Donja Grebaštica 
12, Grebaštica 22000 Šibenik, Hrvatska,  

Jakovljević Svetinka, Ž. Svetina, 
Grebaštica, Grebaštica 

Jakovljević Špiro, Zagreb, Kukoljina 

Ulica 9,  

Jakovljević Zdravko, Grebaštica, Donja 
Grebaštica 23,  

Jakšić Marica, Ž. Nikole, Bilice, Bilice 

Jerkić Božena Ž. Drage,  

Jerković Božena, Ž. Bare Rođ. Nakić, 

Kmete Bb, Umag 

Juras Ana Ž. Jose,  

Juras Ana, Ud. Josipa R. Peran P. Roka, 
Šibenik, Podsolarsko 44, 

Juretić Radojka Pk. Tome,  

Jurić - Poluš Ante Lovrin,  

Jurić - Poluš Ante P. Lovre,  

Jurić - Poluš Fortunata Ud. Josipa,  

Jurić - Poluš Franica P. Luke,  

Jurić - Poluš Luka P. Luke,  

Jurić - Poluš Mldb. Ivanica P. Josipa,  

Jurić - Poluš Šime Lovrin,  

Jurić - Poluš Šime P. Lovre,  

Jurić Ante P. Jose,  

Jurić Ante Pk. Mate,  

Jurić Antula Ud. Ante,  

Jurić Barbara Ud. Mate,  

Jurić Frane, Brodarica, Krapanjskih 

Spužvara 78,  

Jurić Jerka Ž. Roka,  

Jurić Kristina Ž. Svetina,  

Jurić Krste Pok. Marka Pok. Tome,  

Jurić Mate Pok. Ive Pok. Tome,  

Jurić Matija Pok. Marka Pok. Tome,  

Jurić Matoka Ž. Ante Rođ. Bačelić P. 

Ante,  

Jurić Mldb. Anka - Ivanica P. Mate,  

Jurić Nikola P. Jose,  

Jurić Roko Pok. Marka Pok. Tome,  

Jurić Svetin P. Jose,  

Jurić Tomica Ž. Lovre,  

Jurić Tonka Pok. Mate,  

Jurić Tonka Ud. Ive,  

Jurić Vinko P. Ante,  

Jurić Vinko P. Ante,  

Kalabrić Joso Jerka - Ivana,  

Kaleb Jerka Nez. Kći Ane,  

Knežević-Belakušić Jurka, Ud. Jakova, 
Grebaštica, Grebaštica 

Komadina Ivanica Ž. Grge Rođ. Bačelić,  

Krnić Zorana, Stjepana Radića 54A, 

22000 Šibenik, Hrvatska,  

Lucić Mira, Ž. Nediljka, Pokrovnik, 

Pokrovnik 

Luša Boris, Brodarica,Bili Brig 11A,  

Luša Svetinka, Ž. Bože, Krapanj, Krapanj 



 

 

12 

Markoč Stana Ž. Vlade,  

Maršanić Matija P. Mije,  

Maršanić Matija, Ž. Silvana, Rijeka, 

Rijeka 

Medić Antica Ž. Jakova,  

Medić Filipa P. Nikole,  

Medić Jela Žena Mate,  

Medić Slobodan, P. Jakova, Gornja 
Grebaštica 0, Grebaštica 

Medić Toma P. Nikole,  

Medić-Bačelić Matija Ž. Ante,  

Milutin - Bergam Ive Pk. Nikole,  

Milutin Krste Pok. Jerka,  

Milutin Šimunello Ana Ž. Vice Rođ. 

Bačelić P. Ante,  

Milutin Vinka Pok. Jerka,  

Milutin Vinko Pk. Josipa,  

Milutin Zorka Pok. Jerka,  

Ministarstvo poljoprivede, Ulica grada 
Vukovara 78, 10000 Zagreb; 

Mrčela Stana Ud. Paška,  

Mrčela Stana, Ud. Paške R. Bačelić, 

Šibenik, Šibenik 

Mrdeža Grgo, P. Jerka, Grebaštica, Donja 
Grebaštica 159,  

Mrdeža Joso, P. Jerka, Šibenik, Stjepana 

Radića 79A 

Mrdeža Mal. Zdravko Grge,  

Mrdeža Marko, Sin Mate P. Ivana, 

Grebaštica, Grebaštica 

Mrdeža Mate P. Ivana P. Mate, Šibenik, 

Borajska 26,  

Mrdeža Mijo, P. Jerka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Mrdeža Nikola, P. Ivana Grebaštica, 
Donja Grebaštica 152,  

Mrdeža Stanko, P. Ivana, Šibenik, Pulska 

14,  

Mrdeža Stipe, P. Jerka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Mrdeža Svetin, P. Srećka, Grebaštica, 
Donja Grebaštica 5,  

Mrdeža-Šašak Ivan, Sin Mate P. Ivana, 
Grebaštica, Grebaštica 

Mrdeža-Šašak Ivan, Sin Mate P. Ivana, 
Grebaštica, Grebaštica 

Muška Djeca Rođena I Koja Će Se Roditi 

Od Svirčić Tome P. Nikole U Jednake 

Dijelove,  

Nakić Blaž, P. Grge, Split 

Nakić Dane Grge,  

Nakić Dane Grgin,  

Nakić Dane, Danilska 44, 22000 Šibenik, 

Hrvatska 

Nakić Dane, P. Grge P. Jure, Šibenik, 

Danilska 44,  

Nakić Gordana Ž. Ivana Rođ. Bačelić 
Pok. Nikole, Grebaštica, Brnjača 59,  

Nakić Ivan, P. Grge P. Jure, Grebaštica, 

Brnjača 59,  

Nakić Ivan, P. Jure, Vrsno, Vrsno 

Nakić Ivica Grgin,  

Nakić Ivica Pk. Grge,  

Nakić Josip, Šibenik, Težačka 6,  

Nakić Joso Grge,  

Nakić Joso P. Grge,  

Nakić Jure Pk. Nike,  

Nakić Marko Pk. Nike,  

Nakić Mirko, Sin Bože P. Mije, Donje 
Polje, Cesta Šibenik - Split 24,  

Nakić Paško, P. Jure, Vrsno, Vrsno 

Nakić Slavko Grge,  

Nakić Slavko, P. Grge Oib: 
24217653093, Šibenik, Trtarska 49,  

Nanjara Perina Ž. Krste,  

Peran - Vuško Ive P. Frane,  

Peran - Vuško Zorka Ž. Ante,  

Peran Ana, Grebaštička 5, 22000 Šibenik, 

Hrvatska,  

Peran Ana, Ud. Mate, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Ante P. Marka,  

Peran Ante, P. Grge, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Peran Ante, P. Mate, Grebaštica, Donja 
Grebaštica 88,  

Peran Ante, P. Nike, Ernestinovo 

Peran Ante, P. Tome, Grebaštica, Donja 
Grebaštica 77,  

Peran Blaženka, Ud. Ante, Donja 

Grebaštica, Grebaštica 

Peran Božena Ž. Zdravka,  

Peran Božena, Ribnička 7, 22000 

Šibenik, Hrvatska,  

Peran Branko, Antuna Gustava Matoša 9, 
22000 Šibenik, Hrvatska,  

Peran Branko, P. Ferde, Grebaštica, 

Konobe 39,  

Peran Dinko, Sin Stanka, Donja 
Grebaštica 117/A, Grebaštica,  

Peran Dragica,  

Peran Frana, Ž. Jose R. Bačelić P. Mate, 

Šibenik, Ražinska 48,  

Peran Frane Pok. Luke,  

Peran Grgo Pok. Luke,  

Peran Grgo, P. Vice, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Peran Ivan P. Frane,  

Peran Ivan, P. Frane, Grebaštica, Konobe 

25 

Peran Ivan, P. Ivana, Grebaštica, Konobe 

60,  

Peran Ivana P. Frane,  

Peran Ivanica Ud. Stipe,  

Peran Ivanica Ž. Ivana,  

Peran Ive, P. Mate, Grebaštica, 

Grebaštica 



 

 

13 

Peran Ive, P. Špire, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Peran Ive, Ulica Ladislava Šabana 16, 
10360 Sesvete, Hrvatska,  

Peran Ivo P. Frane,  

Peran Ivo Pok. Tome,  

Peran Jela Pok. Luke,  

Peran Jerka Ž. Mijina,  

Peran Jerka Žena Stipana,  

Peran Jerka, Ud. Stipe, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Joso P. Ante P. Vice, Grebaštica, 
Donja Grebaštica 107,  

Peran Joso Pok. Stipe,  

Peran Joso, P. Felicija, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Joso, P. Grge, Grebaštica, Donja 
Grebaštica 123,  

Peran Joso, P. Mate P. Marka, Šibenik, 

Visovačka 13 

Peran Joso, P. Mate, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Joso, P. Stipe, Grebaštica, Konobe 

25,  

Peran Joso, P. Stipe, Šibenik, Matoša 

Antuna Gustava 7 

Peran Jure, P. Roka, Zrinskih 38, 

Peklenica,  

Peran Luca Ud. Tome,  

Peran Mara Ud. Nikole Sada Udate 

Vojvodić,  

Peran Marica Ž. Ferde,  

Peran Marica, P. Tome, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Peran Marica, Ud. Nike, Ernestinovo 

Peran Marica, Ž. Mate R. Svirčić P. Ante, 
Grebaštica, Donja Grebaštica 62,  

Peran Marica, Ž. Stanka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Marija P. Ante, Grebaštica, Gornja 
Grebaštica 110,  

Peran Marija, Ž. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Marko, P. Frane, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Mate P. Ive,  

Peran Mate P. Marka,  

Peran Mate, P. Ante P. Vice, Grebaštica, 

Gornja Grebaštica 62,  

Peran Mate, P. Stipe, Šibenik, 

Ul.8.Udar.Dalmat.Brig. 26,  

Peran Matija Ud. Jose,  

Peran Matija Ž. Jose,  

Peran Matija, Grebaštica, Grebaštica 

Donja 78,  

Peran Matija, P. Stipe, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Matija, Ud. Jose R. Bačelić P. 
Mate, Grebaštica, Donja Grebaštica 30,  

Peran Matija, Ž. Mile, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Matija, Ž. Stipe R. Banovac P. 
Tome, Grebaštica, Donja Grebaštica 86,  

Peran Mijo, P. Roka, Šibenik, Matoša 

Antuna Gustava 22,  

Peran Mijo, P. Stipe, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Peran Mile, P. Tome, Grebaštica, Donja 
Grebaštica 78,  

Peran Mirko P. Stanka,  

Peran Mirko Pok. Ante, Grebaštica, 

Konobe 26,  

Peran Mirko, P. Ferde, Grebaštica, Donja 
Grebaštica 24 

Peran Mirko, Sin Stanka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Mirko, Zagreb, Stjepana Ladiše 13,  

Peran Mldb. Ante P. Nikole,  

Peran Mldb. Mate P. Stipe,  

Peran Mldb. Matija P. Stipe,  

Peran Mldb. Stana P. Nikole,  

Peran Neda,  

Peran Nediljka, Grebaštica, Donja 

Grebaštica 123,  

Peran Nikola, P. Vice, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Paško, P. Paške, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Pavica Pk. Tome,  

Peran Pavica, Ud. Roka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Stana Pok. Tome,  

Peran Stana Ž. Marka,  

Peran Stana Ž. Nikole,  

Peran Stana, P. Stipe, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Stana, Ud. Roka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Stana, Ud. Špire, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Stana, Ž. Marka R. Peran P. Tome, 
Šibenik, Ražinska 16,  

Peran Stanko, P. Jose, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Stanko, P.Marka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Stipe P. Stipe,  

Peran Stipe Pok. Lovre,  

Peran Stipe Pok. Stipe,  

Peran Stipe, P. Frane, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Stipe, P. Lovre, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Stipe, P. Roka, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Stipe, P. Stipe P. Roka, Grebaštica, 
Donja Grebaštica 86,  

Peran Svetin Pok. Ante, Brodarica, 

Ražinska 43 

Peran Svetinka, Ž. Ive R. Svirčić, 

Grebaštica, Grebaštica 



 

 

14 

Peran Šime, P. Ivana, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Šime, Sin Andrije, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Tome Pok. Ive,  

Peran Tome, P. Ivana, Grebaštica, 

Grebaštica 

Peran Vice P. Nike,  

Peran Vice Pok. Nike,  

Peran Vuško Ive P. Frane,  

Peran Vuško Zorka Ž. Ante,  

Peran Zdravko Pok. Ante, Šibenik, Put 

Kroz Meterize 23 

Peran Željko, P. Ferde, Grebaštica, 

Konobe 21,  

Peran-Vuško Nikola, P. Andrije Od P. 
Jakova, Grebaštica, Konobe 20 

Petković Mirjana, Antuna Gustava 
Matoša 41, 22000 Šibenik, Hrvatska,  

Pivac Ratko P. Svetina,  

Pletikosa Ana,  

Prebanda Ante, P. Šime "Krcija", 

Krapanj, Krapanj 

Prebanda Joza Ž. Nike,  

Prebanda Nikola Lovrin,  

Prodanov Marija, Ž. Laze, Banatsko, 

Banatsko 

Rak Ana P. Tome,  

Rak Ana, Ž. Mile R. Svirčić P. Tome, 

Rakovo Selo 21, Dubrava Kod Šibenika 

Rokov Marica Ž. Svetina,  

Sladić Svetinka, Ž. Ivana R. Peran, 

Plastovo, Plastovo 

Smilić Mara, Ud. Ilije, Njemačka 

Svirčić Anđelka, P. Felicija, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Svirčić Anđelko Pok. Tome,  

Svirčić Anđelko, P. Tome P. Vice, 
Šibenik, Bana I. Mažuranića 7,  

Svirčić Ante P. Tome P. Nikole, Šibenik, 
Grebaštička 3,  

Svirčić Ante, P. Ante P. Ive, Grebaštica, 
Donja Grebaštica 126 

Svirčić Ante, P. Lovre P. Vice, 
Grebaštica, Donja Grebaštica 112,  

Svirčić Bogdan, P. Andrije P. Marjana, 

Luke Bana 18, Kaštel Sućurac 

Svirčić Branko, P. Felicija, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Damir, Donja Grebaštica 55, 
22000 Grebaštica,  

Svirčić Dane Pok. Tome,  

Svirčić Dane, P. Tome P. Nikole, 
Radunica 59, 21000 Split,  

Svirčić Danica, Ž. Bare R. Nakić, 
Grebaštica 0, Grebaštica 

Svirčić Dravko, P. Andrije P. Marijana, 
Grebaštica, Donja Grebaštica 66,  

Svirčić Frane, P. Blaža, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Svirčić Goran, P. Mirka, Grebaštica, 
Donja Grebaštica 169,  

Svirčić Ivan, P. Ante, Grebaštica, Donja 
Grebaštica 120,  

Svirčić Ivan, P. Jose P. Tade, Grebaštica, 
Donja Grebaštica 162,  

Svirčić Ivanica Ud. Tome,  

Svirčić Ivanica Ž. Bartula, R. Belakušić 

P. Marka, Grebaštica, Donja Grebaštica 
111 

Svirčić Ivanica, P. Felicija, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Svirčić Ivanica, Ud. Ante R. Peran, 

Grebaštica, Grebaštica 

Svirčić Ivanica, Ud. Blaža, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Svirčić Ivanica, Ž. Jose, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Ive, P. Tome, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Ivica P. Stanka,  

Svirčić Ivo, P. Blaža, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Jadranka, Kći Ive, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Jela Ud. Grge,  

Svirčić Jere P. Jerka,  

Svirčić Jere, P. Tome, Grebaštica, Gornja 
Grebaštica 101,  

Svirčić Joso P. Grge,  

Svirčić Joso, P. Blaža Grebaštica, Donja 
Grebaštica 110,  

Svirčić Joso, P. Grge, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Svirčić Kata Ud. Jakova, Grebaštica 

Donja Br. 111. 

Svirčić Kristina, P. Felicija, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Ljubica Ž. Ive,  

Svirčić Mara, Ž. Anđelka R. Svirčić, 
Šibenik, Bana I. Mažuranića 7,  

Svirčić Marica Ž. Tode Pok. Frane,  

Svirčić Marko, P. Andrije, Krapinska 8, 

Zaprešić 

Svirčić Martin P. Tome, Šibenik, Bana I. 
Mažuranića 39,  

Svirčić Matija Ž. Nike,  

Svirčić Matija Ž. Stanka,  

Svirčić Matija, Ud. Felicija, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Matija, Ž. Nikole R. Svirčić P. 
Lovre, Grebaštica, Konobe 25,  



 

 

15 

Svirčić Mijo P. Jerka,  

Svirčić Milka, P. Felicija, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Miro P. Jose, Grebaštica, Gornja 
Grebaštica 15,  

Svirčić Nikola, P. Ante, Grebaštica, 

Konobe 7,  

Svirčić Pavica, Ž.Stipe, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Radojka, P. Jakova Grebaštica, 
Donja Grebaštica 111, 

Svirčić Radojka, Ulica Bašelovići 15, 
Grebaštica 22000 Šibenik, Hrvatska,  

Svirčić Stana Ud. Lovre,  

Svirčić Stana, Ud. Lovre R. Jakovljević, 
Grebaštica, Donja Grebaštica 105 

Svirčić Stana, Ž. Ante Rođ. Banovac P. 
Jose, Šibenik, Grebaštička 3,  

Svirčić Stanko, P. Grge, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Stipe P. Jerka,  

Svirčić Stipe, P. Blaža, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Stipe, P. Lovre, Šibenik, Matoša 
Antuna Gustava 40,  

Svirčić Stjepan P. Stanka,  

Svirčić Svetin Sin Jerka, Grebaštica, 
Gornja Grebaštica 73,  

Svirčić Svetin, P. Stipe, Grebaštica, 
Gornja Grebaštica 99,  

Svirčić Svetinka P. Mije,  

Svirčić Tome P. Mije,  

Svirčić Tome-Marjan, P. Mije, Šibenik, 

Matije Gupca 42 

Svirčić Tomica, Ud. Andrije P. Petra, 

Grebaštica, Grebaštica 

Svirčić Vice, P.Stipe, Grebaštica, 

Grebaštica 

Svirčić Vlade P. Jose, Grebaštica, Gornja 
Grebaštica 14,  

Svirčić Zdravko Ivin,  

Svirčić Zdravko P. Jakova P. Tome, 
Grebaštica, Donja Grebaštica 111,  

Svirčić Zdravko, Sin Ive, Zagreb, Zagreb 

Svirčić Zorka,  

Svirčić Zorka,  

Svirčić Zorka, P. Felicija, Grebaštica 0, 

Grebaštica 

Svirčić Živka, P. Felicija, Grebaštica, 

Grebaštica 

Španja Antica Ž. Šime,  

Šparada Ante, P. Jerka Grebaštica, Ulica 

Šparadići 66,  

Šparada Niko, P. Roka, Put Rokića Bb, 

Šibenik 

Šparada Svetin, P. Blaža, Grebaštica, 

Grebaštica 

Šparada Zdravko Sin Ante P. Jerka, 
Grebaštica, Ulica Šparadići 66,  

Špikić Matija Ž. Roka,  

Tanfara Jerka Ž. Šimina,  

Tanfara Jerko Pk. Frane,  

Tanfara Marija Ž. Roka,  

Tanfara Marija Ž. Svetina,  

Tanfara Stana Ž. Roka, Krapanj 

Tanfara Zorka Ž. Jerka,  

Todorović  Stipe Todin,  

Todorović Antula Ž. Tome Todina,  

Todorović Mate, P. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Todorović Tome, P. Tode, Grebaštica, 

Grebaštica 

Tomika Ive, P.Ive, Grebaštica, Grebaštica 

Tomika Joso, P.Ive, Grebaštica, 

Grebaštica 

Tomika Nikola, P. Ante, Grebaštica, 

Grebaštica 

Tomika Roko, P. Roka, Grebaštica, 

Konobe 27,  

Tomika Stipe, P.Ive, Grebaštica, 

Grebaštica 

Tudić Marica Ž. Frane,  

Tudić Marica Ž. Frane,  

Vukelja Ivanica Ž. Mate,  

Vukelja Ivanica Ž. Mate,  

Zdravka Kovač, pok. Matije, Šibenik, 

Ulica Vinka Maglice 40;  - nasljednici 

Bašelović Matije 

Zjalić Lucija Pok. Tome,  

Zjalić Lucija, R. Svirčić P. Tome, 
Grebaštica 0, Grebaštica 

Željko Bašelović, pok. Matija, 

Grebaštica, Ulica Galešnica 86; - 
nasljednici Bašelović Matije 

ODO Šibenik; 

 


		2024-03-19T08:21:24+0100
	IVANA JELIČIĆ BAN




